Porto Franco, em conformidade com o Acordo de Cooperação Técnica Nº 03/2024/SES, nas condições 

estabelecidas no Projeto Básico. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e demais 

legislação aplicável. VALOR: O valor total da contratação é de R$ 152.200,00 (cento e cinquenta e dois mil e 

duzentos reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 03 (três) meses contados da data da emissão 

da Ordem de Serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ORGÃO: 

19 – Fundo Municipal de Saúde. UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: